TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 259/2024/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

Referência: Processo nº: 1.167.323

Natureza: Denúncia

Em: 02/7/2024

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V. Exa. a documentação protocolizada

sob o nº 9000719400/2024, encaminhada pelo Senhor Cléber Nascimento de

Pinho, Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Entorno de

Salinas – CIMES.

Informo-lhe, por oportuno, que os autos em referência se

encontram nesse Gabinete.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(Assinado eletronicamente)

		2024-07-02T15:38:27-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604